



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Blomstervangen, Aarhus ApS

Rishøjen 3, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 40 77 31 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Rune Brorson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blomstervangen, Aarhus ApS Rishøjen 3, Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 40 77 31 69
	Stiftet: 9. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Niels Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i byggeri, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 2.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.782</b>	<b>3.380.033</b>
Andre finansielle indtægter	215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.933	-8.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.500</b>	<b>3.371.837</b>
1 Skat af årets resultat	3.000	-745.358
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.500</b>	<b>2.626.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.626.479
Disponeret fra overført resultat	-2.517.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.500</b>	<b>2.626.479</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.721
Udsudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	32.642
Andre tilgodehavender	7.787.352	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.876.352</u>	<u>49.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.465.200	0
Værdipapirer i alt	<u>1.465.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	82.968	10.780.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.424.520</b></u>	<u><b>10.829.779</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.424.520</b></u>	<u><b>10.829.779</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	92.585	2.610.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.792.585</b>	<b>2.810.085</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	268.450	350.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>268.450</b>	<b>350.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	1.326.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029	3.029
Anden gæld	6.340.456	6.340.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.363.485	7.669.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.363.485</b>	<b>7.669.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.424.520</b>	<b>10.829.779</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.610.085	0	2.810.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.517.500</u>	<u>2.500.000</u>	<u>-17.500</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>92.585</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.792.585</u></b>
			<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	567.358
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.000</u>	<u>178.000</u>
	<b><u>-3.000</u></b>	<b><u>745.358</u></b>
